[image: image1.emf]
2

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
30.01.2023                                                                                                      № 118
г. Белая Холуница
О внесении изменений в решение

Белохолуницкой районной Думы от 16.12.2022 № 102
«О бюджете муниципального образования

Белохолуницкий муниципальный район Кировской области
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
В соответствии с пунктом 6 статьи 18 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Белохолуницкий муниципальный район, утвержденного решением Белохолуницкой районной Думы от 25.03.2015 № 306, Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Белохолуницкой районной Думы от 16.12.2022 № 102 «О бюджете муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район Кировской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1.1. В подпункте 1.4 пункта 7 решения цифры «650,0» заменить цифрами «600,00».

1.2. В пункте 10 решения цифры «753,3» заменить цифрами «698,30».

1.3. Приложение № 1 к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

1.4. Приложение № 3 к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 2.

1.5 Приложение № 6 к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 3.

1.6. Приложение № 8 к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 4.

1.7. Приложение № 9 к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 5.

1.8. Приложение № 10 к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 6.

1.9. Приложение № 11 к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 7.
1.10. Приложение № 15 к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 8.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Белохолуницкой

районной Думы                                                                           О.В. Черезов

Глава Белохолуницкого

муниципального района
                                                    Т.А. Телицина
[image: image1.emf]